Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1448/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a manutenção necessária em poste próximo à escola do Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a manutenção necessária no poste de iluminação da Rua Eduardo Campos, 339, Jardim Santa Rita de Cássia, próximo à escola Professor Dirceu Dias Carneiro.

Justificativa:

Moradores estão preocupados, pois as aulas estão prestes a começar e a escuridão próximo à Escola Professor Dirceu Dias Carneiro ainda não recebeu a devida atenção. Professores, funcionários pais e alunos pedem a manutenção ou troca necessária de lâmpada queimada.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de fevereiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
262d4837-eabc-4619-9954-2109e19bbb84.png
PROTOCOLO 2133/2017 - 10/02/2017 12:14

image1.jpeg

image10.jpeg